



واشنگتن پست: آمریکا باید رفتار خود را در قبال ایران تغییر دهد

به گزارش واحد مرکزی خبر، نشریه آمریکایی واشنگتن پست نوشت: مقامات آمریکایی باید رفتار و لحن خود را در قبال ایران عوض کنند. روزنامه کریستین ساینس مانیاتور: سال جدید ایرانی شاید بتواند آب شدن یخ‌های موجود در روابط ایران و آمریکا را به همراه داشته باشد. واشنگتن پست در مقاله‌ای زیر عنوان پلی به سوی تهران با اشاره به ضرورت برقراری رابطه آمریکا با ایران نوشت برای شروع، ضرورت دارد مقامات آمریکایی رفتار و لحن خود را در قبال ایران عوض کنند. کلمات و جملات و لحنی که تاکنون مقامات آمریکایی داشته‌اند، راه به جایی نبرده است. واشنگتن پست افزوده است هرگونه سیاست فریکارانه دولت اوباما به دشمنی دو طرف دامن خواهد زد. این مقاله با اشاره به نقش موثر جمهوری اسلامی ایران در ایجاد صلح، ثبات و امنیت در افغانستان، عراق، خلیج فارس و مبارزه با تروریسم، یادآور شد: شاهدیم که اخیراً آمریکا در خصوص افغانستان دست به دامان ایران شد. به نوشته واشنگتن پست ایرانی‌ها دوست دارند نگرش واشنگتن درباره تهران عوض شود و تغییر واقعی در رفتار آنها نمود پیدا کند. واشنگتن پست اذعان کرده است ایران در مقایسه با کشورهای خاورمیانه نظام سیاسی بازی دارد. این روزنامه افزود طی 30 سال گذشته، بسیاری از کشورهای داخل و خارج منطقه خلیج فارس منافع ملی و سیاست‌های خارجی خود را بر اساس وجود نوعی خصومت بین تهران و واشنگتن تبیین و تعریف کرده‌اند. قابل درک است که تعدادی از کشورها به علل سیاسی و اقتصادی خواستار حفظ وضع کنونی هستند و می‌گویند تغییر وضع کنونی به منافع آنها لطمه خواهد زد. این نگرانی و ناراحتی به منطقه خلیج فارس محدود نمی‌شود و خارج از آن نیز وجود دارد. ایران و آمریکا باید به تلاش برای بازکردن فصلی جدید در روابطشان بر اساس منافع مشترک دوجانبه ادامه دهند. کریستین ساینس مانیاتور هم نوشت سال جدید ایرانی شاید سال آب شدن یخ‌های موجود در روابط ایران و آمریکا باشد. کریستین ساینس مانیاتور با اشاره به سخنان احمدی نژاد مبنی بر اینکه مذاکره با آمریکا اگر بر مبنای صداقت، عدالت و احترام باشد، ایران استقبال می‌کند نوشت باراک اوباما در پیامی بمناسبت نوروز از لحظه آغاز مجدد بهار برای درخواست شروع جدیدی سخن گفت که آیت‌الله سید علی خامنه‌ای، رهبر ایران، روز بعد به آن واکنش نشان داد و گفت ایران مقابل به‌مثل خواهد کرد شما تغییر کنید، ما نیز رفتارمان را تغییر خواهیم داد. کریستین ساینس مانیاتور می‌افزاید: واقعیت این است که یک رهبر جدید در آمریکا روی کار آمده که از تغییر صحبت کرده است پس این تغییر باید واقعا ایجاد شود و اگر همان سیاست چماق و هویج باشد، راه به جایی نخواهد برد.